別記様式第１号

　　年　　月　　日

長井市長　　　　宛

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

長井市重要文化的景観整備事業費補助金交付申請書

長井市重要文化的景観整備事業費補助金交付規程第７条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

補助金の種類　　　長井市重要文化的景観整備事業費補助金

交付申請額    　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
  　　１　重要文化的景観整備事業計画書（別記様式第２号）
２　重要文化的景観整備事業収支予算書（別記様式第３号）
３　補助対象事業に係る設計書
４　補助対象経費に係る見積書
５　現況写真
６　市税の納税証明書
７　その他市長が必要と認める書類等

別記様式第２号

重要文化的景観整備事業計画書

	整備する
構成要素
	保存計画
№

	所在地

	名　称

	事業の補助
対象期間
	年　　 月　　 日 から 　 　年　 　月　 　日

	事業の対象
	① 建築工事費　　　　　　　　　② 設備工事費
③ 設計料及び監理料　　　　　　④ 技術指導料
⑤ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

	事業の内容

	事業により
期待される効果

別記様式第３号

重要文化的景観整備事業収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予　算　額
	内　　訳

	補助金
自己資金
その他収入

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予　算　額
	内　　訳

※ 支出経費の参考となる見積書等の写しを添付してください。

別記様式第４号

　　年　　月　　日

長井市長　宛
申請者
住　所
氏　名

長井市重要文化的景観整備事業費補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け指令長第　　　　号で補助金交付決定通知があった長井市重要文化的景観整備事業につきまして、長井市重要文化的景観整備事業費補助金交付規程第9条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

1. 補助金の種類　　　長井市重要文化的景観整備事業費補助金

2. 交付決定額    　　金　　　　　　　　　　　円

3. 概算払請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

4. 残　　　　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店・店舗名

	金融機関コード
	金融機関コード
	店番号

	口座種別
	□ 普通預金 ・ □ 当座預金

	口座番号

	カナ

	口座名義

5. 振込先

添付書類
  　　１　工事請負契約書の写し
２　完成写真または完成通知書
３　その他市長が必要と認める書類等
別記様式第５号

　　年　　月　　日

長井市長　　　　宛

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

長井市重要文化的景観整備事業費補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け、指令長第　　　号をもって交付決定通知があった長井市重要文化的景観整備事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

　　１　変更の内容

　　２　変更の理由

注）変更申請の場合は、変更後の事業計画書（別記様式第２号）及び収支予算書（別記様式第３号）を添付すること。

別記様式第６号

　　年　　月　　日

長井市長　宛
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

長井市重要文化的景観整備事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令長第　　　　号で補助金交付決定通知があった長井市重要文化的景観整備事業につきまして、下記の書類を添えて提出します。

記

補助金の種類　　　長井市重要文化的景観整備事業費補助金

交付申請額    　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
  　　１　重要文化的景観整備事業報告書（別記様式第６号）
２　重要文化的景観整備事業収支決算書（別記様式第７号）
３　補助対象経費の支払いを証明する書類
４　工事請負契約書の写し
５　完成写真
６　その他市長が必要と認める書類等

別記様式第７号

重要文化的景観整備事業報告書

	整備した
構成要素
	保存計画
№

	所在地

	名　称

	事業の実施期間
	年　　 月　　 日 から 令和　 　年　 　月　 　日

	事業の対象
	① 建築工事費　　　　　　　　　② 設備工事費
③ 設計料及び監理料　　　　　　④ 技術指導料
⑤ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　）

	事業の内容

	今後の活用に係る展望

[bookmark: _GoBack]別記様式第８号

重要文化的景観整備事業収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決　算　額
	内　　訳

	補助金
自己資金
その他収入

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決　算　額
	内　　訳

※ 支出経費の支払いを証明する領収書等の写しを添付してください。